

PRESS RELEASE 株式会社DTS

【DTS】B. LEAGUE 所属の「サンロッカーズ渋谷」と オフィシャルパートナー契約を締結

限界を超える挑戦を!共に未来を切り拓くパートナーシップへ

株式会社DTS(東京都中央区、代表取締役社長 北村友朗)は、B. LEAGUE プロバスケットボールチーム「サンロッカーズ渋谷」と 2025-26 シーズンのオフィシャルパートナー契約を締結しました。

サンロッカーズ渋谷は、スピード感あふれるプレーと地域密着型の活動を通じて多くのファンに愛されるチームであり、常に挑戦し限界を超えていく姿勢は、DTSのVision2030とも深く共鳴します。

DTSはサンロッカーズ渋谷と、新たな価値の創造と成長を目指すとともに、試合観戦や応援企画などを通じた社員の一体感に満ちた企業文化の醸成とスポーツを通じた地域社会への貢献など、共に未来を切り拓くパートナーシップを目指します。

サンロッカーズ渋谷は前身の日立本社、日立大阪バスケットボール部が統合され誕生した 渋谷を本拠地とするプロバスケットチームで今年 90 周年を迎えます。日本を代表する選手も 擁し、ファンを魅了し続けてきました。

本契約に伴い、サンロッカーズ渋谷公式セカンダリーウェア(胸)、サンロッカーズ渋谷ホームゲームの TO ビジョンおよびサンロッカーズ渋谷の各広報物へDTSのロゴが掲載されます。











©SUNROCKERS

©SUNROCKER!

■株式会社サンロッカーズ 代表取締役 神田康範コメント

このたび、株式会社DTS様と新たにパートナーシップを締結できましたことを心より嬉しく思います。DTS様が掲げられている「挑戦し続ける企業」という姿勢は、常に成長を目指し、挑戦を続ける私たちサンロッカーズの姿勢と強く共鳴するものです。

Bリーグは今後、Bプレミアの開幕などさらなる進化のステージに向かっていきます。私たちもクラブとして、地域社会とファンの皆さまと共に、その未来を切り拓いていける存在でありたいと考えています。

今回のパートナーシップを通じて、バスケットボールの枠を超えた新たな価値を共創し、スポーツの持つ力で人々の心揺さぶるバスケットボールをお届けしてまいります。ぜひご期待ください。

■株式会社DTS 代表取締役社長 北村友朗コメント

DTSの中長期経営計画「Vision2030」では「期待を超える価値を提供するためにチャレンジし続ける企業へ」を掲げ、革新と挑戦を続けています。サンロッカーズ渋谷はスピード感あふれるプレーと地域密着型の活動を通じて多くのファンに愛されているチームであり、常に挑戦する姿勢に共感し今回のパートナーシップについて決定いたしました。

今後はサンロッカーズ渋谷との共同イベントの開催などを通じて、スポーツの力を活かした新たな価値創造に取り組んでまいります。

<サンロッカーズ渋谷の概要>

【会社名】 株式会社サンロッカーズ

【チーム名】 サンロッカーズ渋谷 https://www.sunrockers.jp/

【所在地】 〒141-0033 東京都品川区西品川一丁目1番1号

住友不動産大崎ガーデンタワー セガサミーグループ本社 "GRAND HARBOR"

【事業内容】 バスケットボールチームの興行およびチーム運営

バスケットボール教室の企画、およびその関連事業 他

【ホームタウン】東京都渋谷区

【ホームアリーナ】青山学院記念館

【サンロッカーズ渋谷 公式マスコット】サンディー



©SUNROCKERS

<株式会社DTSの概要>

DTSは、総合力を備えたトータルシステムインテグレーター(Total SIer)です。主に金融、情報通信、製造、公共、建築分野向けに、コンサルティングからシステム設計・開発、基盤構築・運用までをワンストップで提供します。

また、DTSグループは、システムに関わるさまざまな専門性を活かした付加価値の高いサービスを提供します。

9DTS

https://www.dts.co.jp/

本社所在地:〒104-0032 東京都中央区八丁堀 2-23-1 エンパイヤビル

<本件に関するお問い合わせ先>

株式会社DTS 総務部 担当:藤原、小川 TEL:03-3948-5488 E-mail:ikiiki@dts.co.jp

<報道機関からのお問い合わせ先>

株式会社DTS 広報部 担当:細田、小野寺 TEL:03-6914-5463 E-mail: press@dts.co.jp